
Název baka|ářské práce:

Autor baka|ářské práce:

PoSUDEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsKÉ pnÁcn

Uprava místních komunikací
separačního dvora Horní Jelení

Zdeněk Bo|ehovský

v blízkosti

Vedoucí baka|ářské práce: Ing. František Haburaj, Ph.D.

Datum vypracování: 30. 5. 2012

Předmětem zadání baka|ářské práce pana Bo|ehovského byla úprava stávajících
místních komunikací u separačního dvora Ve městě Horní Je|ení Ve stupni
dokumentace pro stavební povo|ení. Ve své práci vycháze| ze zadáni baka|ářské
práce KDS Univerzity Pardubice a reá|ných poŽadavků na úpravu těchto komunikací
v zdjmové ob|asti.

Baka|ářská práce by\a zadána 30. 1 1' 2011 a odevzdána 25, 5.2012,

Autor se Ve své práci zabývá rekonstrukcí stávajících a návrhem nových komunikací
v okrajové části města Horní Je|ení, v místech p|ánované výstavby separačního
dvora.

V rámci práce byla pozornost zaměřena na návrh místních obs|uŽných komunikací
v místech nové zástavby, rekonstrukci stávajících komunikací, navázání na stávající
stav a úpravu veřejných p|och v zď1mové oblasti. NavrŽeno, resp. upraveno by|o
směrové a uýškové řešení komunikací. Diplomant v práci řeši| uspořádání u|ičního
prostoru, pěší dopravu, dopravu V k|idu, odvodnění komunikací, dopravní značení,
apod. Pozornost v práci by|a také zaměřena i na skromně navrŽené uspořádání
zpevněných p|och separačního dvora, které by bylo moŽné ještě dopracovat'
Bakalářská práce by|a zpracována v rozsahu a č|enění dokumentace pro stavební
povo|ení. Před|oŽený rozsah úpravy místních komunikací v Horním Je|ení vychází
z reá|ných poŽadavků a dle mého názoru odpovídá rozsahu bakalářské práce.

Je moŽno konstatovat, že autor ve své práci vyčerpa| poŽadavky zadání baka|ářské
práce.



Pan Zdeněk Bo|ehovský postupova| při zpracováváni bakalářské práce,

shromaŽd'ování potřebných podkladů a při celkovém řešení samostatně a svědomitě.

PravideIně kohzu|toval svou práci. DipIomantovi lze pouze doporučit větší aktivitu a

nápaditost. Baka|ářská práce je zpracována jak po věcné a obsahové, tak i po

grafické stránce na dobré úrovni.

Baka|ářskou prácl pana Zdeřka Bolehovského doporučuji k obhajobě a hodnotím jí

vzhledem k výše uvedeným faktům klasifikačním stupněm: yÍborně mínus.

V Pardubicích 30. 5.2012

Zz
,-- - ,

,/'..--/á-
, / . 4 . -  /
,. ,/

Ing. František Haburaj,Ph.D.


